
  

UCHWAŁA NR VIII/51/25 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jaświły na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok. zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok. zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.849.608,41 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

w wysokości 808.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 72.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 75.315,16 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wyniesie: 

1. Dochody ogółem - 41.947.050,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 29.081.249,56 zł, 

2) dochody majątkowe - 12.865.801,02 zł. 

2. Wydatki ogółem - 43.988.658,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 28.520.710,23 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15.467.948,76 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2.041.608,41 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 84.802,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2443



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 427.304,58 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.529.501,33 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2443



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 282 287,24 0,00 0,00 7 282 287,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 300 666,40 0,00 5 080,00 305 746,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 5 080,00 18 080,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty  
za częstotliwości 

13 000,00 0,00 5 080,00 18 080,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 4 780,00 64 780,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 0,00 4 780,00 47 780,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 0,00 4 780,00 9 780,00 

750   Administracja publiczna 16 310,00 0,00 4 920,00 21 230,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 0,00 4 920,00 20 920,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 

758   Różne rozliczenia 11 594 566,92 0,00 59 874,00 11 654 440,92 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 183 175,73 0,00 59 874,00 243 049,73 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 183 175,73 0,00 59 874,00 243 049,73 

bieżące razem: 25 593 598,96 0,00 74 654,00 25 668 252,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
302 497,81 0,00 0,00 302 497,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2443



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 8 920,00 8 920,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 0,00 8 920,00 8 920,00 

758   Różne rozliczenia 1 415 188,80 -707 594,40 0,00 707 594,40 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 415 188,80 -707 594,40 0,00 707 594,40 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 415 188,80 -707 594,40 0,00 707 594,40 

majątkowe razem: 6 282 188,18 -707 594,40 8 920,00 5 583 513,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 648 888,80 -707 594,40 0,00 3 941 294,40 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 412 996,60 0,00 0,00 3 412 996,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 571 070,98 -707 594,40 83 574,00 41 947 050,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 951 386,61 -707 594,40 0,00 4 243 792,21 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2443



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 449 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 147,24 7 449 147,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 733,00 -254 733,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 733,00 454 733,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649 147,24 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 7 449 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 147,24 7 449 147,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 733,00 -254 733,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 733,00 454 733,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649 147,24 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 81 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 860,00 81 860,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 733,00 254 733,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 593,00 336 593,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 7 282 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 282 287,24 7 282 287,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 733,00 -254 733,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 027 554,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 027 554,24 7 027 554,24 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 

związków powiatowo-
gminnych lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 449 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 449 147,24 7 449 147,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 733,00 -254 733,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 733,00 454 733,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 649 147,24 7 649 147,24 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2443



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 749 980,00 4 749 980,00 4 507 930,00 3 462 510,00 1 045 420,00 0,00 242 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 771 980,00 4 749 980,00 4 507 930,00 3 462 510,00 1 045 420,00 0,00 242 050,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 497 900,00 497 900,00 492 900,00 368 700,00 124 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 900,00 497 900,00 492 900,00 368 700,00 124 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 921 500,00 569 200,00 537 200,00 323 800,00 213 400,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 352 300,00 352 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 29 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970 500,00 598 200,00 541 200,00 323 800,00 217 400,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 372 300,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 911 500,00 569 200,00 537 200,00 323 800,00 213 400,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 342 300,00 342 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 500,00 594 200,00 537 200,00 323 800,00 213 400,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 362 300,00 362 300,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 292 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 300,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 300,00 312 300,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 003 910,00 10 003 910,00 9 657 730,00 8 169 000,00 1 488 730,00 0,00 333 180,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 874,00 59 874,00 59 874,00 59 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 063 784,00 10 063 784,00 9 717 604,00 8 228 874,00 1 488 730,00 0,00 333 180,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 227 250,00 7 227 250,00 6 969 850,00 6 063 750,00 906 100,00 0,00 244 400,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 753,00 46 753,00 46 753,00 46 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 274 003,00 7 274 003,00 7 016 603,00 6 110 503,00 906 100,00 0,00 244 400,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2443



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 878 000,00 878 000,00 878 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 707,00 6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 707,00 884 707,00 884 707,00 884 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 125 600,00 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 958,00 958,00 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 558,00 126 558,00 126 558,00 126 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 771 000,00 3 771 000,00 3 771 000,00 3 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 088,00 39 088,00 39 088,00 39 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 810 088,00 3 810 088,00 3 810 088,00 3 810 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 374 700,00 277 450,00 97 250,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 919,00 2 919,00 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 919,00 392 919,00 377 619,00 280 369,00 97 250,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 850,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 269,00 38 269,00 38 269,00 38 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 459,00 5 459,00 5 459,00 5 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 206 200,00 206 200,00 206 200,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 441,00 2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 641,00 208 641,00 208 641,00 208 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 040 800,00 1 040 800,00 1 008 250,00 851 700,00 156 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 535,00 7 535,00 7 535,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 335,00 1 048 335,00 1 015 785,00 859 235,00 156 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 121 900,00 121 900,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 981,00 122 981,00 122 981,00 122 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 554,00 17 554,00 17 554,00 17 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 414 900,00 414 900,00 414 900,00 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 200,00 421 200,00 421 200,00 421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 297 310,00 297 310,00 284 060,00 266 300,00 17 760,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 667,00 2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 977,00 299 977,00 286 727,00 268 967,00 17 760,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 883,00 39 883,00 39 883,00 39 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 554,00 5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 199 300,00 199 300,00 199 300,00 199 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 530,00 201 530,00 201 530,00 201 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2443



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 104 115,16 104 115,16 102 115,16 42 000,00 60 115,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 815,16 103 815,16 101 815,16 42 000,00 59 815,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 93 615,16 93 615,16 91 615,16 42 000,00 49 615,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 315,16 93 315,16 91 315,16 42 000,00 49 315,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 38 615,16 38 615,16 38 615,16 0,00 38 615,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 315,16 38 315,16 38 315,16 0,00 38 315,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 595 525,60 180 336,80 113 456,80 26 656,80 86 800,00 0,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80 1 415 188,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -707 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 594,40 -707 594,40 -707 594,40 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 931,20 180 336,80 113 456,80 26 656,80 86 800,00 0,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 496 425,60 81 236,80 14 356,80 14 356,80 0,00 0,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80 1 415 188,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -707 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 594,40 -707 594,40 -707 594,40 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 831,20 81 236,80 14 356,80 14 356,80 0,00 0,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 707 594,40 707 594,40 707 594,40 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 292 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 188,80 1 292 188,80 1 292 188,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -707 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 594,40 -707 594,40 -707 594,40 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 594,40 584 594,40 584 594,40 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 81 802,40 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 802,40 79 802,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 802,40 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 802,40 119 802,40 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 81 802,40 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 802,40 79 802,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 802,40 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 802,40 119 802,40 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 79 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 802,40 79 802,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 802,40 119 802,40 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 463 535,55 25 019 139,63 20 485 118,32 13 096 035,84 7 389 082,48 2 500 680,00 1 296 041,00 387 300,31 0,00 350 000,00 8 444 395,92 8 444 395,92 5 784 788,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -707 894,40 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 594,40 -707 594,40 -707 594,40 0,00 0,00 

zwiększenie 170 874,00 88 874,00 63 874,00 59 874,00 4 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 926 515,15 25 107 713,63 20 548 692,32 13 155 909,84 7 392 782,48 2 500 680,00 1 321 041,00 387 300,31 0,00 350 000,00 7 818 801,52 7 818 801,52 5 077 194,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 412 996,60 3 412 996,60 2 001 345,60 322 702,88 1 678 642,72 0,00 1 411 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 412 996,60 3 412 996,60 2 001 345,60 322 702,88 1 678 642,72 0,00 1 411 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2443



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 7 maja 2025 r. 

 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację na 2025 rok 

 

Nazwa zadania 
Rok 

rozp./zak. 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Środki wynikające 

z planu na 2025 r. 

ogółem 

w tym: 

Środki własne 

budżetu 

Środki z funduszy 

celowych i innych 

źródeł 

Środki z UE 
Kredyty 

i pożyczki 

1 

Budowa z przebudową systemu zaopatrzenia w wodę 

przeznaczona do spożycia przez ludzi oraz odbioru ścieków 

bytowych na terenie Gminy Jaświły  

 Dz. 010, rozdz. 01043 § 6057 § 6059 

2025 4 095 900,00 4 095 900,00 1 095 900,00  3 000 000,001)  

2 

Nadzór nad budową z przebudową systemu zaopatrzenia 

w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi oraz odbioru 

ścieków bytowych na terenie Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6059 

2025 40 000,00 40 000,00 40 000,00    

3 

Projekt budowy z przebudową systemu zaopatrzenia 

w wodę Gminy Jaświły  

Dz. 010, rozdz. 01043 § 6050 

2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00    

4 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły  

(drogi powiatowe)  

Dz. 600, rozdz. 60014 § 6050 § 6370 

2025 6 731 860,00 6 731 860,00 336 593,00 6 395 267,002)   

5 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły  

(droga powiatowa w kierunku Starowoli)  

Dz. 600, rozdz. 60014 § 6370 

2025 632 287,24 632 287,24  632 287,243)   

6 

Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły  

(droga gminna w kierunku Kamionki)  

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6370 

2025 335 122,28 335 122,28  335 122,283)   

7 

Nadzór nad przebudową dróg na terenie gminy Jaświły: 

drogi gminnej w kierunku Kamionki  

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 16 000,00 16 000,00 16 000,00    

8 

Projekty przebudowy dróg gminnych: Brzozowa Kolonia - 

Bobrówka i Zabiele 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 70.000,00 70.000,00 70.000,00    

9 
Modernizacja rolniczej drogi dojazdowej w Zabielu 

 Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 
2025 184.554,20 184.554,20 96.277,10 88.277,104)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2443



10 

Nadzór nad zadaniem ,,Modernizacja rolniczej drogi 

dojazdowej w Zabielu” 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 

2025 2 000,00 2 000,00 2 000,00    

11 
Zakup wału drogowego 

Dz. 600, rozdz. 60016 § 6060 
2025 32 000,00 32 000,00 32 000,00    

12 

Budowa kładki edukacyjno – turystycznej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą oraz urządzeniami służącymi 

do bieżącego utrzymania i eksploatacji  

 Dz. 630, rozdz. 63095 § 6050 § 6370 

2025 1 345 928,24 1 345 928,24 175 928,24 1 170 000,005)   

13 

Nadzór nad zadaniem Budowa kładki edukacyjno – 

turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

urządzeniami służącymi do bieżącego utrzymania 

i eksploatacji  

Dz. 630, rozdz. 63095 § 6050 

2025 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

14 

Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Jaświły  

Dz. 720, rozdz. 72095 § 6060 § 6067 § 6069 

2025 253 700,00 253 700,00 20.000,00 44 400,006) 189 300,006)  

15 
Zakup traktora ogrodowego 

Dz. 750, rozdz. 75095 § 6060 
2025 22.000,00 22.000,00 22.000,00    

16 
Projekt przebudowy garażu jednostki OSP w Brzozowej 

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 12 300,00 12 300,00 12 300,00    

17 
Budowa garażu dla jednostki OSP w Brzozowej Dz. 754, 

rozdz. 75412 § 6050 
2025 250 000,00 250 000,00 250 000,00    

18 
Zakup samochodu dla jednostki OSP w Dzięciołowie 

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6060 
2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00    

19 
Budowa garażu dla jednostki OSP w Dzięciołowie  

Dz. 754, rozdz. 75412 § 6050 
2025 50 000,00 50 000,00 50 000,00    

20 
Realizacja programu ,,Aktywny Maluch+” 

Dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85516 § 6057 § 6067 
2025 707.594,40 707.594,40   707.594,407)  

21 

Projekt termomodernizacji budynków ośrodków kultury 

w gminie Jaświły  

Dz. 921, rozdz. 92109 § 6050 

2025 126 900,00 126 900,00 126 900,00    

22 

Projekt termomodernizacji budynków bibliotek w gminie 

Jaświły  

Dz. 921, rozdz. 92116 § 6050 

2025 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

23 
Projekt montażu urządzeń siłowni zewnętrznych  

Dz. 926, rozdz. 92601 § 6050 
2025 40.000,00 40.000,00 40.000,00    

24 
Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznych 

Dz. 926, rozdz. 92601 § 6050 
2025 79 802,40 79 802,40 39 902,40 39 900,008)   

 Razem  15.172.948,76 15.172.948,76 2.570.800,74 8.705.253,62 3.896.894,40 0,00 

1) Planowane dofinansowanie dotyczy środków otrzymanych przez Gminę na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 

w zakresie kanalizacji oraz wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2443



2) Planowane dofinansowanie w wysokości 95% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3) Planowane dofinansowanie w wysokości 98% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

4) Planowane dofinansowanie w wysokości 50% ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

5) Planowane dofinansowanie w wysokości 90% dotyczy środków z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

6) Planowane dofinansowanie w wysokości 100% dotyczy środków z Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

7) Planowane dofinansowanie w wysokości 100% dotyczy środków z Krajowego Planu Odbudowy 

8) Planowane dofinansowanie w wysokości do 50% dotyczy środków z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2443



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/25 

Rady Gminy Jaświły 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 849 608,41 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 427 304,58 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 84 802,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 337 501,33 

Rozchody ogółem:  808 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 808 000,00 

Przychody budżetu w § 905 na kwotę 427.304,58 zł pochodzą z następujących źródeł: 

- środki stanowiące nadwyżkę dochodów nad poniesionymi wydatkami z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych niewykorzystanych na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi 

w kwocie 5.315,16 zł, 

- środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi niewykorzystane na wydatki związane 

z gospodarką odpadami w kwocie 421.989,42 zł. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2443



Uzasadnienie 

Zwiększono plan dochodów majątkowych: 

- w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 8.920 zł z tytułu sprzedaży działek 

w miejscowościach Brzozowa i Bobrówka. 

Zwiększono plan wydatków majątkowych: 

- w dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6650 o kwotę 200.000 zł, która stanowić będzie wpłatę 

Gminy Jaświły na rzecz Związku Powiatowo – Gminnego „Jaświły” na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego – „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Rutkowskie Duże”; 

- w dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 6060 o kwotę 22.000 zł na zakup traktora 

ogrodowego; 

- w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 

20.000 zł na budowę garażu dla jednostki OSP w Dzięciołowie; 

- w dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 40.000 zł na opracowanie projektów montażu 

urządzeń siłowni zewnętrznych w miejscowościach Dolistowo Stare, Zabiele, Mikicin, Jaświły, 

Brzozowa i Bobrówka. 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75867 oraz 

wydatków majątkowych w dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85516 o kwotę 707.594,40 zł, w związku 

z podpisaniem umowy na realizację zadania pn. ,,Adaptacja budynku na potrzeby utworzenia Klubu 

Dziecięcego w Jaświłach wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu”. Zadanie będzie realizowane 

w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,Aktywny Maluch”. 

Dokonano zmian w dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 254.733 zł w celu ujęcia  

we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej przewidywanego wykonania wydatków majątkowych. 

 Zwiększenia planu dochodów bieżących dokonano w następujących działach: 

- 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 § 0620 o kwotę 5.080 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa 

drogowego; 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0550 o kwotę 4.780 zł z tytułu wpłat za wieczyste 

użytkowanie nieruchomości; 

- 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 0940 o kwotę 4.920 zł z tytułu zwrotu wydatków z lat 

ubiegłych; 

- 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75835 § 2750 o kwotę 59.874 zł na podstawie informacji Ministra 

Finansów stanowiącą uzupełnienie dochodów Gminy Jaświły na 2025 rok. 

Zwiększenia planu wydatków bieżących dokonano w następujących działach: 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdz. 75411 § 2300 o kwotę 4.000 zł na wsparcie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Mońkach poprzez Fundusz Wsparcia PSP na dofinansowanie zakupu wyposażenia, 

rozdz. 75412 § 3030 o kwotę 25.000 zł na wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w akcjach 

ratowniczo - gaśniczych; 

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 59.874 zł na pokrycie wydatków spowodowanych wzrostem o 5% 

średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2443


		2025-05-21T11:45:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




